2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «16» сентября  2025 года                                                                       № 820
г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации города Твери от 20.10.2014 № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери».

2.2. Постановление Администрации города Твери от 08.04.2015 № 473 «О внесении  изменений  в  постановление  администрации города Твери от 20.10.2014 № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери».
2.3. Постановление Администрации города Твери от 11.03.2016 № 373 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.10.2014     № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери».
2.4. Постановление Администрации города Твери от 25.08.2016 № 1432 «О внесении  изменений в постановление администрации города Твери от 20.10.2014    № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери».
2.5. Постановление Администрации города Твери от 14.09.2018 № 1096 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.10.2014      № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                                А.В. Огоньков